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LE PRESIDE]Iî DE LA N§PU3IIQUE,

Justice et dc La

I

ions d.e
1r ordonnancc 

""55 /PR pl. au zr
Novenbre 1ÿ66, . instituant une taie fisca-
1o unique drinportation et uno taxe fi-s-
cale uni-que drexportetion et portant pu-
b II cat ion u" 

"o ""'::- I3l1t 
o",,",, 

lî,ï#f î"i,,,. - L ,a.-. i'.ts ..'

YII la proclanction d.u 22 Décernbre 1ÿ6) I
W le nécret n" 144/Iry. du 2ri Décenbre l)6J 2 portattt. forrnetion du

Gouverrrenent I

YII Ie-Décret no215fm du 16 IIc.i 1ÿ66, déterninant I
chés à Ia Présidence de Ia Républicluc et fixont
ngmbres du Gouvernenent t

YU ].t ord.onnan ce n"54/n /xælE/nD. du 21 Novcnbre 1ÿ66, portant Code tles
Dgucne s ;

vu lt ordonnan ce n'55/Pn/MEpl. au 21 Novenbrc 1ÿ66, instituant une taxefiscâ]e unique dt lnportotion et ,nc taxe fi.scare u,,ique drexpoxtation;
YII te Décret n"297 /B./MîAnpl. a.,, 2ÿ Juillet I!66, portant orga.isationet fonctionnenent du Serricc c.[es ]ouancs et nràits indirecf,s;
§UR IE rapport tlu Ministre des FLnances ct des AffaLres Econoniques I

Ie Consdil d.es llinistres cntend.u,

es
1e

se:rvi-ce s ratta-
s attribut ions des

Uinistre de 1ê
slation t

ÂrtiçIe.-1ex.- A cooi:tor-du 1er Janvier L,967 1 ,et confornénent aux dispositionsde lrarticle J.f de lrordonnance n"))/pL/irÀÉpl. rlu 21 l{ovenbr" r9-È'r-rrstituant
Y.^::i:"Ir"îi1: yi1lo d timporration ei rurc' taxe f iscaLe uniquc â r erpoxrû,tion,la quot'tc, re nodc drasslette et les règles de pexcoption dea droit âe Douanc'et de 1a têxe fiscale à lrin?ortation ctoit sont passlbrcs à lrentrde du territoi_
1: t]t. ts Rdpubriquc, los narchandj.ses étrangères à lrexclusior, ou "àti"" énunérées&u rabreau des exenptions conditionnelles et exceptionnelles , ainsi que la quoti-té, )'e node tlr'.'siette et les ràgles dc perception d.e la taxe fisoare à Lrexlorta-
li"*l_l:l! §ont pesêibres ros pràrruit" "i ,"rôhu,aises exportés a" t""iii"iià"âo--ra nepuDrlque pour les pays étron4çers, sont fixés por re labr-eau annexe au pré-eont décret.

i**+: L: t_{l}l:t:" tles tr'inances et des Affaires Econoniques eÈt charsé rtc
'executron du présent décret qui sera pubrid au Journal officier. de 1a RZpubliquerlu Daàomqy. -

_zt ECRETE t

Fait à Cotonou, le 29 déc 1966

Gdndra1 Chri OG I]O

La Çarde des Sceauxl

Par 1o Frésldent d€ Ia, République

IJê trli.nistre riles Fina&ces et ttes
Affaires Econonlques;
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